[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
PLENÁRIO ARNO BOTTERMUND
Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 01/2019 – Processo de Licitação nº 02/2019 – Tomada de Preços nº 01/2019. Contratado: FARIAS PORTARIA E ZELADORIA EIRELI (CNPJ nº: 18.449.021/0001-54). Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto alterar a razão social e o endereço da empresa C.F. SANTIN ZELADORIA EIRELI – ME, inscrita no CNPJ sob o n° 18.449.021/0001-54, localizada na Av. Vinte e cinco de julho n° 1020 – bairro –Três Vendas, cidade de Pelotas-RS, para FARIAS PORTARIA E ZELADORIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 18.449.021/0001-54, localizada na Rua Hermenegildo Cappua n° 2188 – bairro – Dario Lassence, cidade de Candiota-RS. O nome fantasia segue inalterado.
Arroio do Padre, 27 de julho de 2020.
Publique-se:
Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
CNPJ: 04.329.826/0001-50. Telefone/Fax: (53) 3224-9126.
E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br